Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na wyprzedzające finansowanie
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata
2014-2020 w wysokości 358.000,00 zł. (słownie: trzysta pięćdziesiąt osiem tysięcy zł )
na częściowe sfinansowanie zadania pn.: ,,Dostawa i montaż instalacji
fotowoltaicznych oraz zestawu solarnego na terenie Gminy Wąpielsk."
 

§ 2.
 Spłata pożyczki nastąpi niezwłocznie po otrzymaniu środków pomocowych z
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.